
 

                       
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                    
               MESTNI SVET                                                               
 
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave 6/2002 in 25/2002) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
 
 
 

1. 
 

Prostovoljno gasilsko društvo Nova Gorica se oprosti plačila komunalnega prispevka v višini 
827.418,00SIT za dozidavo gasilskega doma na parceli št. 402 k.o. Nova Gorica za potrebe 
PGD Nova Gorica in Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost Nova Gorica ( 
prostor za gasilska vozila ). 
 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka : 420-07-37/2003 
Datum :    
 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                 Mirko Brulc 
 
 
 
 
 



                          
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
                       ŽUPAN 
 
 
 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
Prostovoljno gasilsko društvo Nova Gorica ugotavlja, da ji za popolno izvajanje nalog Javne 
gasilske službe, primanjkuje prostorov v gasilskem domu Nova Gorica,  kar je mogoče 
zagotoviti z  dozidavo prostorov za gasilska vozila . 
 
Oddelek za infrastrukturo in gospodarske javne službe je določil plačilo komunalnega 
prispevka v višini 827.418,00 SIT. 
 
Zakon o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97) določa, da je pred izdajo gradbenega 
dovoljenja potrebno plačati komunalni prispevek. V 45. členu zakona je navedeno, da se 
komunalni prispevek ne plača za gradnjo javne infrastrukture ter za gradnjo socialnih in 
neprofitnih stanovanj. Občine pa lahko določijo še druge oprostitve ali znižanje komunalnega 
prispevka. 
 
Prostovoljno gasilsko društvo izvaja naloge javne gasilske službe ter naloge zaščite in 
reševanja v primeru naravnih in drugih nesreč, ki so v pristojnosti lokalne skupnosti, zato tudi 
potrebuje ustrezne prostore .  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da sprejme predloženi sklep o 
oprostitvi plačila komunalnega prispevka. 
 
 
Številka : 420-07-37/2003 
Datum :    14. 04. 2003 
 
 
 
 
Svetovalec za ZRP                                       ŽUPAN 
   Bogdan Zoratti                Mirko Brulc 
 
 
                                                                        


